受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年12月25日
發文字號：師大教創中字第1121038074號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113第十梯次高級中等學校學習扶助教師增能研習簡章

主旨：敬請學校協助轉知國英數教師113年第十梯次「高級中等學

校學習扶助國英數教師增能研習」活動簡章，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署臺教國署高字第1120017063號

函辦理。透過學習扶助師資研習課程的規劃與推廣，精進各

縣市辦理補救教學師資研習品質，提升教學人員之補救教學

專業知能，進而提升「高級中等學校學習扶助師資」之成效。

二、參加對象

(一)申請「高級中等學校學生學習扶助方案補助」學校，每校

推派3位教師參加研習，國、英、數各一名為原則，已參

加過教師請勿重複報名。

(二)全國高級中等學校及偏遠地區學校教師請踴躍報名，並優

先薦派尚未參加過此研習教師參加。

三、報名方式：請於113年1月14日(星期日)前上全國教師在職進

修資訊網報名，課程代碼：4157391。路徑：全部研習列表

→關鍵字查詢→課程代碼，本次研習順序填報額滿為止，報

名通過即錄取，不再另行通知。

四、研習日期及地點：113年1月29日(星期一)9:30至12:30，本

校圖書館校區教育大樓2樓201(臺北市和平東路一段129號)。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣師範大學 函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一
段162號

聯絡人：林容萱
電話：02-77493713
電子信箱：shannonlin@ntnu.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1121225

1 1 2 7 1 2 0 7 1 0 0

五、研習課表流程詳如附件，請學校核予參加教師公(差)假及課

務排代。

正本：全國高級中等學校
副本：

校長 吳正己

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1121225